
UCHWALA NR LVIII/416/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 5 listopada 20 lOr.

w sprawie nabycia w drodze darowizny od Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego i
Instalacyjnego" Chmielewski" B. Chmielewski B. Chmielewska Spółka Jawna z siedzibą,
48-100 Głubczyce, ul. Kołłątaja numer 7, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

gruntowej w celu budowy drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 6
pkt. 1, art. 13, ust 1, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz art. 155
§1 w związku z art. 237 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr16,
poz. 93 z późniejszymi zmianami) - po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Budownictwa
Ogólnego i Instalacyjnego "Chmielewski" B. Chmielewski B. Chmielewska Spółka Jawna z
siedzibą, 48-100 Głubczyce, ul. Kołłątaja numer 7, stanowiącego załącznik numer l niniejszej
uchwały, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy 12 lipca 2010 roku uchwala się co
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy darowizny sporządzonej w
formie aktu notarialnego od Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego i
Instalacyjnego "Chmielewski" B. Chmielewski B. Chmielewska Spółka Jawna, z
siedzibą 48-100 Głubczyce, ul. Kołłątaja numer 7 prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej numer 3034/3 o powierzchni 0,5667 ha w celu budowy
drogi gminnej.

2. Nieruchomość numer 3034/3 o powierzchni 0,5667 ha stanowi własność Skarbu
Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą
numer 38243.

§2

Wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości nr 3034/3 wynosi 29.471,78
złotych netto, co stanowi wartość za jaką Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego i
Instalacyjnego "Chmielewski" B. Chmielewski B. Chmielewska Spółka Jawna, z siedzibą
48-100 Głubczyce, ul. Kołłątaja numer 7 nabyło tą nieruchomość.



§ 3.

Szczegółowe warunki nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości numer
3034/3 o powierzchni 0,5667 ha w drodze umowy darowizny sporządzonej w formie aktu
notarialnego zawiera protokół z rokowań z dnia 27.10 .20 10 roku stanowiący załącznik
numer 2 do niniej szej uchwały.

§ 4.

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego miasta Kazimierza
Wielka zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/444/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z
dnia 25 października 2006 roku ogłoszonym w dzienniku urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007 roku Nr 7 poz. 94 - działka gruntu w Kazimierzy
Wielkiej oznaczona numerem ewidencyjnym 3034/3 o powierzchni 0,5667 ha położona jest
na terenach oznaczonych symbolem KD-L17 - projektowana droga gminna na parametrach
ulicy lokalnej łącząca ciąg ulic Kolejowa i l-go Maja IKD-Ll/ z projektowaną obwodnicą

.ć""\ miasta /KD-G2/.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady ej


